a“}-jﬁi{‘f\:'}“
MIUR

%ﬁﬂﬂ&d Nazionalte pees (o %szyz/m el Slutonomea S zotailica
ez - Sndive
Gestione Commisiarials
Firenze, 5 Gennaio 2012
Decreton. 10
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il combinato disposto degli art. 21 bis e quinquies della legge 241/1990 su
procedimento amministrativo;
VISTO il proprio avviso di selezione di cui al decreto 273 del 12 Dicembre 2011 col
quale ¢ stata indetta selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli
finalizzata alla individuazione di Tutor preposti alla formazione del personale docente
nell’ambito del Progetto Riqualificazione/riconversione professionale dei docenti — anno
scolastico 2011-2012;
CONSIDERATO che per sopravvenuti motivi di pubblico interesse e di nuova
valutazione dell'interesse pubblico originario si rende necessario provvedere alla revoca in
autotutela del decreto n. 273 del 12 Dicembre 2011
DECRETA
La revoca in autotutela del decreto n. 273 del 12 Dicembre 2011.
La revoca del bando determina la caducazione in via automatica di tutte le candidature
inoltrate.
Il presente avviso costituisce notifica a tutti gli effetti di legge per i candidati che hanno
rimesso domanda.
Eventuali ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito dell’ Agenzia.

Il presente decreto ¢ pubblicato sul sito www.indire.it in data odierna

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



